[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    »              2022 года     №
г. Зеленоградск

    Об утверждении Административного регламента администрации
МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности,
без проведения торгов»

         В целях улучшения качества предоставления муниципальных услуг, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федерального закона от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с постановлением главы МО «Зеленоградский район» «21» августа 2020 года № 1838 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области, и муниципальными учреждениями, подведомственными администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», Уставом муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» и в целях определения последовательности исполнения административных процедур, связанных с реализацией прав граждан на получение муниципальных услуг, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
	     1. Утвердить Административный регламент администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» согласно приложению.
 2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
		3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации (Е.Н. Шегеда) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Заболотного.

Глава администрации
 муниципального образования
"Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области" 					              С.А. Кошевой